[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

23.06.2021 № 281

О проведении Слета одаренных детей

 На основании годового плана работы отдела образования Мензелинского муниципального

района, в целях совершенствования учебно-воспитательного процесса в   образовательных

организациях района, подведения итогов участия во всероссийской и республиканской предметных

олимпиад за 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести слет одаренных детей 29 июня 2021 года в Школьном сквере г.Мензелинска

2. Утвердить Положение о Слете одаренных детей

3. Утвердить

- список награждаемых (приложение 1)

- смету мероприятия (приложение 2)

 - план подготовки и проведения слета (приложение № 3).

- положение о Слете (приложение 4)

4. Директорам ОО района обеспечить явку награждаемых на мероприятие.

5. Контроль за подготовкой и проведением слета оставляю за собой.

Руководитель                Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ" МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Список награждаемых

1. Благодарственное письмо Главы района (22)

Олимпиадники

№   предмет ФИО класс учреждение ФИО учителя

1 Призер

республиканской

олимпиады

школьников

Марийский язык Майорова Валерия

Владиславовна

11 класс МБОУ

"Калтаковская

СОШ"

Ахвалеева Анджелика

Алексеевна

2 Призер

республиканской

олимпиады

«Путь к

Олимпу»

Физика

Сергеев Айвар

Эдуардович

9 класс МБОУ «СОШ №2» Мингазетдинова Лилия

Рафисовна

3 Призер

республиканской

олимпиады

школьников

Литература Газетдинова Эльвина

Ильнаровна

8 класс МБОУ «СОШ №1» Титова Галина Александровна

4 Призер

республиканской

олимпиады

«Путь к

Олимпу»

Английский язык  Ханова Алсу

Ильгизовна

11 класс МБОУ «СОШ №3» Шамсуллина Наталья

Георгиевна

5 Призер

республиканской

олимпиады

«Путь к

Олимпу»

Математика   Гарипов Марат

Назипович

9 класс МБОУ «СОШ №1» Малькова Татьяна Николаевна

6 Призер

республиканской

олимпиады

школьников

Английский язык (4-

8 кл.)

Кузнецова Елизавета

Дмитриевна

8 класс МБОУ «СОШ №3» Шамсуллина Наталья

Георгиевна

7 Призер

республиканской

олимпиады

школьников

Русский язык (4-8

кл.)

Кузнецова Елизавета

Дмитриевна

8 класс МБОУ «СОШ №3» Гизатуллина Тамара

Витальевна

8 Призер Татарский язык Салимова Айназ 7 класс МБОУ «Гимназия» Загриева Гульнара Рустамовна

республиканской

олимпиады

школьников

среди учащихся школ

с обучением на

татарском языке

Азатовна

9 Призер

республиканской

олимпиады

школьников

Татарская литература

среди учащихся школ

с обучением на

татарском языке

Сайфиева Айзиля

Равиловна

9 класс МБОУ "Урусовская

ООШ им.

Р.Закирова"

Лотфуллина Ляйсания

Рустамовна

10 Призер

регионального

этапа

Всероссийской

олимпиады

школьников

География Сергеев Айвар

Эдуардович

9 класс МБОУ «СОШ №2» Зиязиева Рушания Разяповна

11 Призер

республиканской

олимпиады

школьников

Русская литература

среди учащихся школ

с обучением на

родном (нерусском)

языке

Фаррахова Камиля

Фанзировна

7 класс МБОУ «Аюская

ООШ им. Р.Х.

Кагирова»

Галиева Ляйсания Ахияровна

12 Призер

республиканской

олимпиады

школьников

ОБЖ (3-6 кл.) Липина Евгения

Евгеньевна

3 класс МБОУ «СОШ №2» Федорова Алина Сергеевна

13 номинант XXVII Поволжской

научной

экологической

конференции

школьников имени

А.М. Терентьева

Нуриев Ислам

Айратович

9 класс МБОУ «Гимназия» Камалова Лариса Рафаэловна

ИТОГО 26

Медалисты

№ ОО   Ф.И.О

1 МБОУ «СОШ №1»

Будрина Елизавета Александровна

2

МБОУ «СОШ №2»
Коршунова Лилия Валерьевна

3

МБОУ «СОШ №2»
Сабиров Раушан Рустемович

4

МБОУ «СОШ №3»
Ханова Алсу Илгизовна

5
МБОУ «Гимназия»

Хакимова Диана Радиковна

6 МБОУ «Калтаковская СОШ» Майорова Валерия Владиславовна

7 МБОУ «Кузембетьевская СОШ» Якиев Радик Рафикович

8 МБОУ «Татмушугинская СОШ» Карамова Айгуль Закировна

9 МБОУ «Татмушугинская СОШ»
Харисова Гульшат Энфэсовна

Стобалльник

Вафин Кирилл

Игоревич

11 класс, география МБОУ «СОШ №3» Горохова Татьяна

Леонидовна

Победитель национального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями

здоровья «Абилимпикс» -

Гарипова Ляйля Рамилевна, ученица 9 класса МБОУ «СОШ №2». Учитель Петрова Светлана Сергеевна, учитель технологии МБОУ «СОШ №2»

2. Благодарственное письмо РИК (11)

Победители конкурса Созвездие – Йолдызлык

№ ФИ класс ОУ

1 Салимова Латифа  СОШ №1

2 Насыров Марк  СОШ №2

3 Лебедева Софья  СОШ №1

4 Новиков Данила  СОШ №1

ИТОГО 4

Биктагирова Роза Александровна

Миннемуллин Ленар Газинурович

Спортсмены

№ ФИ тренер класс ОУ направление

1 Сабиров Раушан Петров  О.И. 11 СОШ №2 гиревой спорт

2 Гареев Тимур Мясников

Андрей

Владимирович

11 СОШ №2 волейбол

3 Муринов Дмитрий Каюмов Наиль

Фархадович

9 СОШ №2 плавание

4 Кутдусов Эмиль Саранов  Р.Р. 9 СОШ №2 футбол

5 Иманов Никита Саранов  Р.Р. 9 СОШ №2 футбол

6 Низамова Индира  Яруллина

Лилия Индусовна

11 СОШ №2 аэробика

7 Салимуллин Влад Мясников

Андрей

Владимирович

11 СОШ №2 волейбол

8 Красильникова Ирина Каюмов Наиль

Фархадович

11 СОШ №1 плавание

9 Калинина Юлия Каюмов Наиль

Фархадович

9 СОШ №1 плавание

10 Бадриева Азалия Каюмов Наиль

Фархадович

9 СОШ №1 плавание

11 Коврига Александр Мясников

Андрей

Владимирович

11 СОШ №1 волейбол

12 Мустаева Эльвина  Яруллина

Лилия Индусовна

9 СОШ №3 аэробика

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page734039.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page734039.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page734039.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1445591.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1445591.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page3688385.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page3688385.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page734039.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page734039.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page734039.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1445591.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1445591.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1445591.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1445591.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1445591.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1445591.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page734039.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page734039.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page734039.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page3688385.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page3688385.htm

13 Ушакова Дарина Беспалов Виктор

Федорович

9 СОШ №3 волейбол

14 Кирпичникова Аделина Беспалов Виктор

Федорович

9 СОШ №3 волейбол

15 Бурганов Алан Маузиев Ильгиз

Илфакович

9 СОШ №3 хоккей

16 Валиева Зульфия  Яруллина

Лилия Индусовна

9 Гимназия аэробика

17 Хисамова Лилиана  Яруллина

Лилия Индусовна

9 Гимназия аэробика

18 Гареева Гульназ Каюмов Наиль

Фархадович

9 СОШ №1 плавание

19 Ильина Эмилия Беспалов Виктор

Федорович

9 СОШ 3 волейбол

20 Секунова Эвелина Беспалов Виктор

Федорович

9 СОШ 3 волейбол

Награждает Петраев Л.В.

Активисты общественных движений

№ ФИ класс ОУ

1 Коршунова Лилия 11 СОШ №2

2 Родичева Злата 9 СОШ №3

3 Нуриев Ислам 9 Гимназия

4 Фаррахова Зульфия 9 Такермень

5 Ханов Тимур  9 Гимназия

ИТОГО 5

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1609484.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1609484.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1609484.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1609484.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page3688385.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page3688385.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page3688385.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page3688385.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1445591.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1445591.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1609484.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1609484.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1609484.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/org5791/page1609484.htm